vt in era
eo qui ve
oīa secula
X eius in
tendat. p̄
Gloria pri
s̄p̄uelōis
nos. Sed
dñe in ser-
era tuet
um? Et in
si sup nos
nī rap dñi
tas manū
D̄remus.
ctificare
ct̄ctē pa
ne deus
pora n̄ra
erib⁹ mi
ca z i eter-
semp sal-
per do:
per oīa se-
mē. **dele**
amiliari
nis nobis
ce: Amē
ofidē qz
Et lux sp̄e
tra in ter-
oī: Dñs
Qu? **sc.**
ne alas fr-
d̄vincto
surrecto

Dicitio mea dñe: di
 ri custodare legem
 tuā. **D**epect⁹ sup
 faciem tuā in toto
 corde meo: misere mei secū
 dum eloquium tuuz. **C**ogi
 tauivias meas: et pueri pe
 des meos in testimonia tua
Parat⁹ sup: et nō sum turba
 t⁹: vt custodiā mandata tua
Huies pctōuz circūplexi
 sūt me: et legē tuā nō sū obli
 tus. **M**edia nocte surgebā
 ad cōfitecū tibi: sup iudicia
 iustificatiōis tue. **P**arti
 ceps ego sum omnium timē
 tium te: et custodientū man
 data tua. **M**ia tua dñe ple
 na est fra: iustificatiōes tu
 as doce me. **G**loria. **Theth.**
Bonitate fecisti cū ser
 uo tuo dñe: scōs vbu
 tui. **B**onitate et disciplinā
 et scientiā doce me: qz māda
 tis tuis credidi. **Q**uisq̄ hu
 miliarer ego deliq̄: ppter
 ea eloquū tuum custodui.
Bonus es tu: et in bonitate
 tua doce me iustificatiōes
 tuas. **M**ultiplicata est sup
 me iniquitas supborū: ego au
 tem in toto corde scruta bor
 mādata tua. **C**oagulatū ē
 sicut lac cor eorū: ego sō le
 gē tuā meditar⁹ sum. **B**onū
 michi qz humiliasti me: et di

scā iustificatiōes tuas. **B**o
 nū michi lex oris tui: sup mi
 lia auri et argēti. **G**loria. **Theth.**

Minus tue fecerūt me
 et plasmaverūt me: da
 mihi intellectū vt discā man
 data tua. **Q**ui timēt te vide
 būt me et letabunt: qz i vba
 tua suspseravi. **C**ognoui
 dñe qz eq̄tas iudicia tua: et
 i veritate tua humiliasti me.
Hat mia tua vt consoletur
 me: secundum eloquium tu
 um seruo tuo. **V**eniant mi
 chi miserationes tue et vi
 uam: quia lex tua meditatio
 mea est. **C**onfundantur su
 perbi quia iniuste iniquita
 tem fecerunt in me: ego au
 tem exercebor in mandatis
 tuis. **C**onvertant michi ti
 mentes te: et qui nouerunt
 testimōia tua. **H**at cor me
 um immaculatum in iustifi
 cationibus tuis: vt non con
 fundar. **G**loria. **An.** All'a all'a
 alleluia alleluia alleluia.
Capitulū ad galathas. vi.
Alter alti⁹ onera por
 tate: et sic adimplebi
 tis legem xpi. **D**eo gra. **9**
Dñs regit me et nihil mihi
 deerit: In loco pascue ibi
 me collocavit. **Oratio.**
Deus qui cōspicit om
 ni nos vtrute destitui

interius exteriusq; custodi:
vt ab omnibus aduersitati-
bus muniamur in corpore:
et a prauis cogitationibus
mundemur in mente. Et fa-
mulos? per dñm nostrum.